

## **Protokół Nr 5 /2019**

### **Z posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska**

**odbytego dnia 25 lutego 2019 r.**

Posiedzenie prowadził Pan Mikołaj Kwaśniak Przewodniczący Komisji .

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Komisji wg listy obecności,
- zaproszeni goście wg listy obecności.

#### **Porządek posiedzenia**

1. Otwarcie posiedzenia komisji i przyjęcie porządku obrad.
2. Odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji radnego Jerzego Stopa.
3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Streszczenie posiedzenia**

##### **Ad. pkt 1.**

Pan Mikołaj Kwaśniak – Przewodniczący komisji powitał wszystkich zebranych na posiedzeniu komisji. Następnie Przewodniczący komisji stwierdził prawomocność obrad i przedstawił porządek obrad. W wyniku głosowania porządek został przyjęty 4 głosami „za”.

##### **Ad. pkt 2.**

Pan Mikołaj Kwaśniak – Przewodniczący Komisji odczytał złożone przez Wiceprzewodniczącego Komisji radnego Jerzego Stopa pismo o rezygnacji z tej funkcji z dniem 25.02.2019 r.

Komisja w głosowaniu (3 głosy „za”, 1 głos „przeciw”) odwołała radnego Jerzego Stopę z funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji.

#### **Ad. pkt 3.**

Pan Mikołaj Kwaśniak – Przewodniczący komisji poprosił radnych zebranych na posiedzeniu komisji o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji. Przewodniczący komisji zgłosił kandydaturę radnego Stanisława Grzesiaka, pytając czy wyraża On zgodę na pełnienie tej funkcji. Pan Stanisław Grzesiak nie wyraził zgody.

Przewodniczący komisji zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Gibaszewskiego, pytając czy wyraża On zgodę na pełnienie tej funkcji. Pan Mirosław Gibaszewski wyraził zgodę.

Przewodniczący komisji w związku z powyższym poprosił o głosowanie w sprawie wyboru Pana Mirosława Gibaszewskiego na Wiceprzewodniczącego komisji. Radni w głosowaniu ( 3 głosy „za”, 1 głos wstrzymujący ) zdecydowali, że radny Mirosław Gibaszewski będzie pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i ochrony Środowiska.

#### **Ad. pkt 4.**

p. Mikołaj Kwaśniak - Przewodniczący Komisji zapytał czy są jakieś sprawy różne?

p. Jerzy Stopa – członek komisji zaproponował ułożenie planu sprzątania miasta w związku z bałaganem jaki panuje na ulicach i placach należących do gminy. Dodał, że nie można obciążać Prezydenta, czy radnych za porządek w mieście. Zapytał jak działa kontroling w mieście w odniesieniu do firm, które dbają o czystość w mieście. Poruszył temat procedury wyłaniania firm sprzątających miasto.

p. Stanisław Grzesiak – członek komisji wyraził zdanie, że wszystko zależy od mieszkańców, którzy brudzą i śmiecą. Zaproponował dotarcie do firm, które dbają o porządek przystanków autobusowych, czy jezdni. Dodał, że Jego zdaniem gmina powinna egzekwować od firm, co mają zapisane w umowach na sprzątanie.

p. Mikołaj Kwaśniak - Przewodniczący Komisji wyraził zdanie, że jest to świetny temat. Przekazał, że wystosuje odpowiednie pisma do Prezydenta Miasta, oraz Starostwa Powiatowego z prośbą o przekazanie poruszanych podczas komisji tematów. Dodał, że

w dniu 11.03.2019 r. o godz. 15:00 odbędzie się posiedzenie komisji poświęcone w całości temu tematowi. Zaproponował komisje wyjazdową na przełomie marca/kwietnia.

**Ad. pkt 5.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął obrady posiedzenia Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Bigos

**Przewodniczący Komisji**

**Mikołaj Kwaśniak**

